[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	12.05.2022
п.г.т. Гари

	№ 63

	Об утверждении плана по оздоровлению муниципальных финансов Гаринского городского округа на 2022-2024 годы

	        Во исполнение пункта 3 распоряжения Правительства Свердловской области от 10.03.2022 № 94-РП «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Свердловской области на 2022-2024 годы», в целях обеспечения сбалансированности бюджета Гаринского городского округа:

1. Утвердить план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Гаринского городского округа на 2022-2024 годы (далее – план мероприятий) (приложение № 1).
2. Ответственным исполнителям обеспечить:
2.1. реализацию плана мероприятий в установленные сроки;
2.2. своевременное представление информации о выполнении плана мероприятий в Финансовое управление администрации Гаринского городского округа (далее — Финансовое управление) не позднее 05 февраля, следующего за отчетным годом, по форме приложения № 2.
3. Финансовому управлению ежегодно, до 15 февраля года, следующего за отчетным, представлять в Министерство финансов Свердловской области информацию о выполнении плана мероприятий Гаринского городского округа.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гаринского городского округа от 02.12.2019 № 206 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Гаринского городского округа на 2019-2021 годы».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа – начальника Финансового управления администрации Гаринского городского округа Мерзлякову С.А.
Глава

Гаринского городского округа                                         С.Е. Величко

[image: image1.jpg]